

Hartvigsen Holding ApS

Carolinevej 3, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 73 88 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Anders Lausten Telkamf Birch Hartvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hartvigsen Holding ApS Carolinevej 3 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 73 88 52
	Stiftet: 18. juni 2017
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Lausten Telkamf Birch Hartvigsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Birch Hartvig Arkitekter ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Birch & Hartvig Arkitekter ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 369.099 kr. mod 664.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-7.198	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	386.246	668.314
1 Andre finansielle indtægter	1.457	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.406	0
Resultat før skat	369.099	663.314
Skat af årets resultat	0	1.100
Årets resultat	369.099	664.414
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	294.730	668.314
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	74.369	0
Disponeret fra overført resultat	0	-114.500
Disponeret i alt	369.099	664.414

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.073.319	797.673
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.073.319</u>	<u>797.673</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.073.319</u>	<u>797.673</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	103.557
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	206.272
Tilgodehavender i alt	<u>16.000</u>	<u>309.829</u>
Likvide beholdninger	<u>188.124</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>204.124</u>	<u>309.829</u>
Aktiver i alt	<u>1.277.443</u>	<u>1.107.502</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	880.197	585.467
Overført resultat	210.234	135.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.140.431</u>	<u>881.932</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	131.227	0
Selskabsskat	0	220.570
Anden gæld	785	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.012</u>	<u>225.570</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>137.012</u>	<u>225.570</u>
Passiver i alt	<u>1.277.443</u>	<u>1.107.502</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	585.467	135.865	110.600	881.932
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	294.730	74.369	0	369.099
	50.000	880.197	210.234	0	1.140.431

Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Rente, mellemregning	1.457	0	
	1.457	0	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	193.122	193.122	
Kostpris 31. december 2020	193.122	193.122	
Opskrivninger 1. januar 2020	604.551	86.237	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	386.246	668.314	
Udbytte	-110.600	-150.000	
Opskrivninger 31. december 2020	880.197	604.551	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.073.319	797.673	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Birch Hartvig Arkitekter ApS, Hellerup	100 %	1.073.318	386.246
		1.073.318	386.246
